
+                                                                        
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

“Luigi EINAUDI”
Dirigente Scolastico tel. 0883/661496 – D. SS. GG. AA. Tel. 0883/661496 – Segreteria Tel/fax 0883/666007

Via L. Settembrini, 160 – 76012 CANOSA DI PUGLIA (BT) – Cod. Fisc. 81004890729
E-mail: bais00700p@istruzione.it PEC: bais00700p@pec.istruzione.it Sito: www.iisseinaudi.edu.it

                    AL PERSONALE ATA 
          ALL’ALBO D’ISTITUTO 

AL SITO WEB DELLA SCUOLA

  OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitive d’istituto a.s. 2022/2023- per l’individuazione 
del  personale ATA soprannumerario - organico 2023/2024. 

 
AVVISO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 
VISTO il vigente C.C.N.L. concernente la mobilità del Personale Docente, Educativo e ATA per   l’a. s. 
2023/24. 

 
VISTO l’O.M. n. 36 del 01/03/2023, che impartisce disposizioni in materia; 

 
VISTE E VALUTATE le schede per l’individuazione degli eventuali ATA soprannumerario  
organico a.s.2023/24;
 

CONSIDERATO che si è provveduto alla rettifica delle segnalazioni pervenute,

 
                    DISPONE 

 
   
 AI SENSI E PER GLI EFFETTI di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione all’Albo di questo 
Istituto, delle graduatorie interne d’istituto definitive, inerenti il personale ATA titolare                                                                                                                                               di ruolo ai fini 
dell’individuazione degli eventuali soprannumerari -organico 2023/24. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Brigida Maria CAPORALE

(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.)




		2023-04-18T10:25:00+0200
	BRIGIDA MARIA CAPORALE




